ПРИКАЗ

О переносе отпуска
На основании ст. 124 ТК РФ, заявления работника Астрахановой И.Н. от 10 августа 2023 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести ежегодный оплачиваемый отпуск бухгалтера-кассира отдела доходов Астрахановой Инны Николаевны (таб. номер 537) продолжительностью 28 дней с 26 августа 2023 на 26 ноября 2023 года.
2. Начальнику отдела кадров Углицкой Т.П. внести изменения в график отпусков.
3. Начальнику отдела ДОУ Суворовой Ю.П. довести приказ до заинтересованных лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника управления персоналом Курицыну Р.В.
Генеральный директор                                                                А.Г. Румянцева
С приказом ознакомлен: Астраханова 11.08.2023